

科尔沁左翼后旗民族事务委员会阿古拉旅游景区提档升级项目(二次)中标（成交）明细

内蒙古鼎益工程项目管理有限公司受科尔沁左翼后旗民族事务委员会委托，采用竞争性谈判进行采购阿古拉旅游景区提档升级项目(二次)（项目编码：KZHQZCS-J-H-250074-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：通辽市文创雕塑设计有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,502,114.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A03020800 雕塑、造像	假山景观雕塑	满足招标文件技术标准及要求	假山景观雕塑	通辽市文创雕塑设计有限公司	国产	35,460.00	1.00	块	35,460.00
1-2	A02450300 舞台设备	舞台	满足招标文件技术标准及要求	舞台	通辽市文创雕塑设计有限公司	国产	554.00	162.00	m2	89,748.00
1-3	A02061909 场地用灯	LED防水面光灯	满足招标文件技术标准及要求	LED防水面光灯	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	526.00	8.00	台	4,208.00
1-4	A02061909 场地用灯	18颗防水帕灯	满足招标文件技术标准及要求	18颗防水帕灯	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	522.00	19.00	台	9,918.00
1-5	A02061909 场地用灯	大功率户外380W防水光束灯	满足招标文件技术标准及要求	大功率户外380W防水光束灯	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	2,460.00	2.00	台	4,920.00
1-6	A02100309 激光仪器	户外防水15W全彩激光	满足招标文件技术标准及要求	户外防水15W全彩激光	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	7,387.00	1.00	台	7,387.00
1-7	A02450300 舞台设备	触摸老虎台 数字控台	满足招标文件技术标准及要求	触摸老虎台 数字控台	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	6,599.00	1.00	台	6,599.00
1-8	A02061909 场地用灯	大灯钩	满足招标文件技术标准及要求	大灯钩	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	11.80	140.00	个	1,652.00
1-9	A05030604 绳、索、缆及其制品	保险绳	满足招标文件技术标准及要求	保险绳	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	5.90	100.00	个	590.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-10	A02061725 插头插座和耦合器	信号连接头	满足招标文件技术标准及要求	信号连接头	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	24.00	50.00	套	1,200.00
1-11	A02061599 其他电源设备	电源线	满足招标文件技术标准及要求	电源线	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	9.00	200.00	米	1,800.00
1-12	A02010203 集线器	信号线	满足招标文件技术标准及要求	信号线	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	3.00	200.00	米	600.00
1-13	A02170800 架线设备	桁架	满足招标文件技术标准及要求	桁架	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	157.00	54.00	米	8,478.00
1-14	A02170800 架线设备	桁架	满足招标文件技术标准及要求	桁架	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	295.00	12.00	米	3,540.00
1-15	A02420200 客船	快艇	满足招标文件技术标准及要求	快艇	常州市武进苏南玻璃钢船艇有限公司	国产	182,225.00	2.00	艘	364,450.00
1-16	A02420200 客船	无动力游船	满足招标文件技术参数及要求	无动力游船	扬州海浪花船艇设备有限公司	国产	17,237.00	20.00	艘	344,740.00
1-17	A02170800 架线设备	圣火炉架	满足招标文件技术参数及要求	圣火炉架	通辽市文创雕塑设计有限公司	国产	4,137.00	1.00	个	4,137.00
1-18	A01029900 其他构筑物	毛石砌筑篝火台	满足招标文件技术参数及要求	毛石砌筑篝火台	通辽市文创雕塑设计有限公司	国产	15,760.00	1.00	项	15,760.00
1-19	A02020300 投影幕	蒙古族图案天幕	满足招标文件技术参数及要求	蒙古族图案天幕	通辽市文创雕塑设计有限公司	国产	9,357.00	2.00	面	18,714.00
1-20	A02420200 客船	摩托艇	满足招标文件技术参数及要求	摩托艇	九江海神摩托艇制造有限公司	国产	88,650.00	2.00	辆	177,300.00
1-21	A01029900 其他构筑物	水泥木桩景观造型围栏	满足招标采购技术要求	水泥木桩景观造型围栏	通辽市文创雕塑设计有限公司	国产	443.00	50.00	m	22,150.00
1-22	A03020900 石器、石刻、砖瓦	透水防滑彩图砖铺设（圣火宴会广场美化装饰）	满足招标采购技术要求	透水防滑彩图砖铺设（圣火宴会广场美化装饰）	通辽市文创雕塑设计有限公司	国产	147.00	400.00	m2	58,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-24	A07090299 其他塑料制品、半成品及辅料	塑料浮筒浮漂码头	满足招标采购技术要求	塑料浮筒浮漂码头	廊坊程烨塑料制品有限公司	国产	173,034.00	1.00	项	173,034.00
1-25	A02091205 音响电视组合机	双十防水线阵	满足招标采购技术要求	双十防水线阵	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	2,364.00	8.00	台	18,912.00
1-26	A02091205 音响电视组合机	单18防水低音	满足招标采购技术要求	单18防水低音	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	2,758.00	2.00	台	5,516.00
1-27	A02170800 架线设备	线阵支架	满足招标采购技术要求	线阵支架	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	591.00	2.00	台	1,182.00
1-28	A02091205 音响电视组合机	舞台返送音箱	满足招标采购技术要求	舞台返送音箱	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	1,497.00	2.00	台	2,994.00
1-29	A02091205 音响电视组合机	双通道线阵功放	满足招标采购技术要求	双通道线阵功放	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	1,600.00	3.00	台	4,800.00
1-30	A02091205 音响电视组合机	低音线阵功放	满足招标采购技术要求	低音线阵功放	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	1,773.00	1.00	台	1,773.00
1-31	A02090402 调音台	调音台	满足招标采购技术要求	调音台	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	965.00	1.00	台	965.00
1-32	A02081799 其他无线传输辅助设备	无线麦克风	满足招标采购技术要求	无线麦克风	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	788.00	2.00	台	1,576.00
1-33	A02091299 其他音频设备	音频处理器	满足招标采购技术要求	音频处理器	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	1,200.00	1.00	台	1,200.00
1-34	A02091299 其他音频设备	音频信号线	满足招标采购技术要求	音频信号线	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	197.00	1.00	批	197.00
1-35	A02081899 其他有线传输线路	音响线	满足招标采购技术要求	音响线	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	7.00	200.00	米	1,400.00
1-36	A02051218 起重葫芦	吊葫芦	满足招标采购技术要求	吊葫芦	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	738.00	2.00	台	1,476.00
1-37	A02010601 机柜	航空机柜	满足招标采购技术要求	航空机柜	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	788.00	1.00	台	788.00
1-38	A02010299 其他网络设备	高清设备（民族特色造型浮雕图案立柱）	满足招标采购技术要求	高清设备（民族特色造型浮雕图案立柱）	郑州川利卡信息科技有限公司	国产	89,940.00	1.00	项	89,940.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	------	--------	--------	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-23	B03020000 土石方工程	场地平整回填土方	满足招标采购技术及要求	签订合同后50日内交货	于牧人	工程师	29.00	490.00	m3	14,210.00

内蒙古鼎益工程项目管理有限公司
2025年08月29日